
Meldeergebnis
32. Herbstschwimmfest

Abschnitt 1 am 30.08.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSV Dörverden & Holtorfer SV
Ausrichter: TSV Dörverden & Holtorfer SV

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30 Uhr

Einschwimmen: 8:30 Uhr
Kari-Sitzung: 8:50 Uhr

Beginn: 9:30 Uhr

Stand: 24.08.2025, 14:38:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wesavi-Hallenbad Nienburg
Mindener Landstraße 22a
31582 Nienburg

Meldeergebnis und Protokoll online:
tsv1908.de/results.php

Geänderte Anfangszeit!





Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichterin Frauke Claassen TSV Ottersberg
Schiedsrichter Jens Klusmann TV Hambergen
Starter Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Sprecherin Kerstin Schick-Buchholz Holtorfer SV
Schwimmrichterin Andrea Badenhop 1. Nienburger SC
Schwimmrichter  N. N.
Auswerterin Wencke Rößler Holtorfer SV
Auswerterin Christiane Streek SGS Verden Dörverden
Protokollführer Christopher Streek SGS Verden Dörverden
Computer Christopher Streek SGS Verden Dörverden

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterin Ute Döpke Grafen Schwimmteam
Zielrichterin Daniela Wedow TSV Neustadt a. Rbg. 1862
Zielrichter Jens Rohlfing Holtorfer SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obfrau Claudia Pohl 1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 1  SG Böhmetal
Zeitnehmer Bahn 2  TV Hambergen
Zeitnehmer Bahn 3  TSV Neustadt a. Rbg. 1862
Zeitnehmer Bahn 4  SG Diepholz 1870
Zeitnehmerin Bahn 5 Karina Brand 1. Nienburger SC
Reserve-Zeitnehmer  SG Böhmetal

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obfrau & Bahn 1 Silke Kießetz Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 2/3  TSV Neustadt a. Rbg. 1862
Wenderichterin Bahn 4/5 Christin Andermann 1. Nienburger SC



Abschnitt 1 - Samstag 30.08.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:50 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 2017 und älter (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich Jahrgang 2016 und älter (1 Lauf) (ca. 09:32 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich Jahrgang 2016 und älter (1 Lauf) (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich Jahrgang 2017 und älter (5 Läufe) (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich Jahrgang 2017 und älter (6 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2014 und älter (1 Lauf) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2014 und älter (1 Lauf) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich Jahrgang 2017 und älter (6 Läufe) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2017 und älter (8 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed Jahrgang 2016 und älter (1 Lauf) (ca. 10:52 Uhr)
Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich Jahrgang 2015 und älter (1 Lauf) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 12 - 400m Freistil weiblich Jahrgang 2015 und älter (1 Lauf) (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2017 und älter (5 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2017 und älter (6 Läufe) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich Jahrgang 2015 und älter (1 Lauf) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich Jahrgang 2015 und älter (2 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich Jahrgang 2011 - 2017 (1 Lauf) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil weiblich Jahrgang 2011 - 2017 (1 Lauf) (ca. 11:51 Uhr)
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich Jahrgang 2017 und älter (1 Lauf) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich Jahrgang 2017 und älter (1 Lauf) (ca. 11:57 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/1  - ca. 09:30 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1900 SG Böhmetal 01:53,91

Wettkampf 2 - 200m Rücken männlich Jahrgang 2016 und älter
Die Wettkämpfe 2 und 3 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 09:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Rohmeder  2015 TV Hambergen 04:25,00
Bahn 2 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 02:45,65
Bahn 3 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 02:47,39

Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich Jahrgang 2016 und älter
Lauf 1/1  - ca. 09:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Amadea Lorenz  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:37,19

Es folgt eine Einlage von der SGS Verden Dörverden & der Holtorfer SV - 25m Freistil (1 Lauf). Das Zeitgericht und das Zielgericht
wechseln die Seite.



Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/5  - ca. 09:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arvid Reuter  2013 Holtorfer SV 00:00,00
Bahn 3 Hendrik Hillmann-Köster  2015 Grafen Schwimmteam 01:55,47
Bahn 4 Lev Bozhko  2015 Grafen Schwimmteam 02:17,94

Lauf 2/5 - Prämienlauf  - ca. 09:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Magnus Ott  2016 Grafen Schwimmteam 01:50,90
Bahn 3 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:45,67
Bahn 4 Mads Ole Heidemann  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:50,75

Lauf 3/5  - ca. 09:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Badenhop  2016 1. Nienburger SC 01:45,57
Bahn 2 Ole Siebert  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:38,10
Bahn 3 Ilai Manke  2014 Grafen Schwimmteam 01:28,77
Bahn 4 Paul Schmidt  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:34,25
Bahn 5 Tiger Regel  2010 1. Nienburger SC 01:45,00

Lauf 4/5  - ca. 09:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 01:25,62
Bahn 2 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 01:18,34
Bahn 3 Frederik Franz  2002 Holtorfer SV 01:05,74
Bahn 4 Julius Amend  2010 TV Hambergen 01:16,97
Bahn 5 Theo Vollers  2015 TSV Ottersberg 01:21,92

Lauf 5/5  - ca. 09:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 01:04,23
Bahn 2 Lenny Eckert  2008 SG Diepholz 1870 01:02,62
Bahn 3 Henri Seitz  2004 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:02,14
Bahn 4 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 01:02,36
Bahn 5 Finn Weihrauch  2008 Holtorfer SV 01:03,87

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/6  - ca. 09:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Liene Schmädeke  2013 SG Böhmetal 00:00,00
Bahn 3 Ida Wedow  2017 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:55,20
Bahn 4 Anneke Hamelmann  2015 SGS Verden Dörverden 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Rohlfing  2016 Holtorfer SV 02:19,22
Bahn 3 Madita Schmidt  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:58,15
Bahn 4 Lena Darna  2013 Grafen Schwimmteam 02:04,51
Bahn 5 Zoey Preißig  2014 1. Nienburger SC 02:23,34



noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 3/6  - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Laber  2016 Holtorfer SV 01:50,76
Bahn 2 Henriette Hackmann  2016 Holtorfer SV 01:45,56
Bahn 3 Anni-Elisa Huth  2013 Grafen Schwimmteam 01:42,87
Bahn 4 Telja Albers  2015 SGS Verden Dörverden 01:45,16
Bahn 5 Paula Wedekamp  2013 Grafen Schwimmteam 01:49,48

Lauf 4/6  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louiza Joelynn Haustein  2012 SG Böhmetal 01:37,04
Bahn 2 Paulina Thiele  2011 Grafen Schwimmteam 01:35,01
Bahn 3 Finja Beermann  2009 1. Nienburger SC 01:30,20
Bahn 4 Emma Wedow  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:33,19
Bahn 5 Amelie Gräper  2014 Grafen Schwimmteam 01:36,88

Lauf 5/6 - Prämienlauf  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Brandt  2012 1. Nienburger SC 01:29,22
Bahn 2 Meret Sorger  2010 Holtorfer SV 01:18,76
Bahn 3 Lina Kock  2010 TV Hambergen 01:15,90
Bahn 4 Madita Meyer  2009 1. Nienburger SC 01:15,99
Bahn 5 Isabel Wnuczko  2012 SG Böhmetal 01:18,86

Lauf 6/6  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Marie Brüggemann  2012 SG Böhmetal 01:15,06
Bahn 2 Anna Bauer  2007 Holtorfer SV 01:11,46
Bahn 3 Kate Humphreys  2011 Holtorfer SV 01:02,62
Bahn 4 Zoe Buchholz  2006 Holtorfer SV 01:10,34
Bahn 5 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 01:14,55

Es folgt eine Einlage der SGS Verden Dörverden und der Holtorfer SV - 25m Rücken (1 Lauf). Das Zeitgericht und das Zielgericht
wechseln die Seite.

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich Jahrgang 2014 und älter
Die Wettkämpfe 6 und 7 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 02:52,90

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich Jahrgang 2014 und älter
Die Wettkämpfe 6 und 7 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jenna Sophie Behrens  2007 SG Böhmetal 03:09,44



Wettkampf 8 - 50m Brust männlich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/6  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arvid Reuter  2013 Holtorfer SV 00:00,00
Bahn 3 Leon Reimer  2017 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:27,39
Bahn 4 Yunis Katzmann  2017 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:28,00

Lauf 2/6  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vlad Croitoru  2017 TSV Ottersberg 01:10,64
Bahn 3 Len Puvogel  2017 TSV Ottersberg 01:05,07
Bahn 4 Laurin Schäfer  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:05,69

Lauf 3/6  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jorin Michaelsen  2017 SG Böhmetal 00:58,62
Bahn 2 Mads Ole Heidemann  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:55,59
Bahn 3 Ole Siebert  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:54,43
Bahn 4 Magnus Ott  2016 Grafen Schwimmteam 00:54,92
Bahn 5 Hendrik Hillmann-Köster  2015 Grafen Schwimmteam 00:56,97

Lauf 4/6 - Prämienlauf  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Badenhop  2016 1. Nienburger SC 00:53,31
Bahn 2 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 00:50,68
Bahn 3 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 00:49,39
Bahn 4 Paul Schmidt  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:50,66
Bahn 5 Abdullah Bassiouny  2010 1. Nienburger SC 00:52,75

Lauf 5/6  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilai Manke  2014 Grafen Schwimmteam 00:48,86
Bahn 2 Finn Weihrauch  2008 Holtorfer SV 00:41,52
Bahn 3 Frederik Franz  2002 Holtorfer SV 00:36,51
Bahn 4 Nils Steltner  1995 TV Hambergen 00:39,15
Bahn 5 Julius Amend  2010 TV Hambergen 00:43,88

Lauf 6/6  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 00:36,47
Bahn 2 Lars Jonas Etterling  2001 SG Böhmetal 00:36,16
Bahn 3 Henri Seitz  2004 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:32,68
Bahn 4 Kevin Wiesener  1999 SG Diepholz 1870 00:33,73
Bahn 5 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 00:36,45

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/8  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni-Carlotta Schönleber  2015 1. Nienburger SC 00:00,00
Bahn 3 Finja Ring  2015 SGS Verden Dörverden 00:00,00
Bahn 4 Amrei Ring  2015 SGS Verden Dörverden 00:00,00



noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 2/8  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Grunwald  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:14,72
Bahn 3 Ida Wedow  2017 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:11,00
Bahn 4 Anni-Elisa Huth  2013 Grafen Schwimmteam 01:11,72
Bahn 5 Frida Engehausen  2015 SG Böhmetal 00:00,00

Lauf 3/8  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecile Kempin  2015 1. Nienburger SC 01:10,70
Bahn 2 Emilie Kempke  2016 SG Böhmetal 01:05,25
Bahn 3 Luise Henriette Schwäbe  2014 1. Nienburger SC 01:02,63
Bahn 4 Zoey Preißig  2014 1. Nienburger SC 01:03,24
Bahn 5 Sophia Rohlfing  2016 Holtorfer SV 01:08,94

Lauf 4/8 - Prämienlauf  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madita Schmidt  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:02,38
Bahn 2 Tilda Laber  2016 Holtorfer SV 01:00,60
Bahn 3 Telja Albers  2015 SGS Verden Dörverden 00:55,17
Bahn 4 Henriette Hackmann  2016 Holtorfer SV 00:57,32
Bahn 5 Merle Brunert  2016 Grafen Schwimmteam 01:01,58

Lauf 5/8  - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Hadrys  2015 Grafen Schwimmteam 00:53,97
Bahn 2 Melina Mira Stührmann  2014 TSV Ottersberg 00:51,83
Bahn 3 Finja Beermann  2009 1. Nienburger SC 00:50,80
Bahn 4 Lilith Brandt  2012 1. Nienburger SC 00:51,16
Bahn 5 Amelie Gräper  2014 Grafen Schwimmteam 00:52,72

Lauf 6/8 - Prämienlauf  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wedow  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:50,13
Bahn 2 Liene Schmädeke  2013 SG Böhmetal 00:48,44
Bahn 3 Louiza Joelynn Haustein  2012 SG Böhmetal 00:48,00
Bahn 4 Paulina Thiele  2011 Grafen Schwimmteam 00:48,02
Bahn 5 Lena Darna  2013 Grafen Schwimmteam 00:50,12

Lauf 7/8  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Andermann  2010 1. Nienburger SC 00:46,35
Bahn 2 Lina Kock  2010 TV Hambergen 00:43,53
Bahn 3 Amelie Szczepanski  2012 TV Hambergen 00:43,02
Bahn 4 Nadine Krautter  1980 SGS Verden Dörverden 00:43,02
Bahn 5 Arina Dorul  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:44,56

Lauf 8/8  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 00:42,60
Bahn 2 Anna Bauer  2007 Holtorfer SV 00:40,73
Bahn 3 Kate Humphreys  2011 Holtorfer SV 00:37,30
Bahn 4 Meret Sorger  2010 Holtorfer SV 00:40,31
Bahn 5 Zoe Buchholz  2006 Holtorfer SV 00:42,00



Wettkampf 10 - 4x50m Lagen mixed Jahrgang 2016 und älter
Lauf 1/1  - ca. 10:52 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1900 TV Hambergen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1900 SG Böhmetal 02:06,52
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:45,00

Wettkampf 11 - 400m Freistil männlich Jahrgang 2015 und älter
Die Wettkämpfe 11 und 12 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denis Stier  2008 SG Böhmetal 00:00,00
Bahn 2 Konstantin Bennet Graupe  2009 SG Diepholz 1870 05:02,36
Bahn 3 Mads Ole Heidemann  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 08:48,44

Wettkampf 12 - 400m Freistil weiblich Jahrgang 2015 und älter
Die Wettkämpfe 11 und 12 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 5 Isabel Wnuczko  2012 SG Böhmetal 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/5  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yunis Katzmann  2017 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:35,36
Bahn 3 Lev Bozhko  2015 Grafen Schwimmteam 01:03,46
Bahn 4 Vlad Croitoru  2017 TSV Ottersberg 01:04,59

Lauf 2/5  - ca. 11:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hendrik Hillmann-Köster  2015 Grafen Schwimmteam 01:00,90
Bahn 3 Tiger Regel  2010 1. Nienburger SC 00:59,50
Bahn 4 Len Puvogel  2017 TSV Ottersberg 01:00,25

Lauf 3/5 - Prämienlauf  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurin Schäfer  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:59,26
Bahn 2 Johannes Badenhop  2016 1. Nienburger SC 00:56,02
Bahn 3 Jorin Michaelsen  2017 SG Böhmetal 00:53,86
Bahn 4 Lukas Rohmeder  2015 TV Hambergen 00:54,61
Bahn 5 Magnus Ott  2016 Grafen Schwimmteam 00:56,44

Lauf 4/5  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Siebert  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:53,62
Bahn 2 Paul Schmidt  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:50,19
Bahn 3 Jakob Steinbeck  2016 Holtorfer SV 00:48,02
Bahn 4 Ilai Manke  2014 Grafen Schwimmteam 00:49,31
Bahn 5 Jannes Siebert  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:51,09



noch Wettkampf 13 - 50m Rücken männlich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 5/5  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Vollers  2015 TSV Ottersberg 00:45,86
Bahn 2 Denis Stier  2008 SG Böhmetal 00:41,51
Bahn 3 Lenny Eckert  2008 SG Diepholz 1870 00:33,98
Bahn 4 Bent Koslowski  2010 SG Diepholz 1870 00:35,89
Bahn 5 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 00:44,32

Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich Jahrgang 2017 und älter
Lauf 1/6  - ca. 11:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Ring  2015 SGS Verden Dörverden 00:00,00
Bahn 3 Frida Engehausen  2015 SG Böhmetal 00:00,00
Bahn 4 Amrei Ring  2015 SGS Verden Dörverden 00:00,00

Lauf 2/6 - Prämienlauf  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Brunert  2016 Grafen Schwimmteam 01:20,00
Bahn 2 Emilie Kempke  2016 SG Böhmetal 01:14,69
Bahn 3 Ida Wedow  2017 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:06,45
Bahn 4 Sophia Rohlfing  2016 Holtorfer SV 01:08,24
Bahn 5 Anneke Hamelmann  2015 SGS Verden Dörverden 01:17,75

Lauf 3/6  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Hadrys  2015 Grafen Schwimmteam 01:04,15
Bahn 2 Henriette Hackmann  2016 Holtorfer SV 01:01,73
Bahn 3 Madita Schmidt  2015 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:01,10
Bahn 4 Tilda Laber  2016 Holtorfer SV 01:01,24
Bahn 5 Melina Mira Stührmann  2014 TSV Ottersberg 01:03,99

Lauf 4/6  - ca. 11:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Darna  2013 Grafen Schwimmteam 01:01,02
Bahn 2 Luca Grunwald  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:00,68
Bahn 3 Paula Wedekamp  2013 Grafen Schwimmteam 00:55,52
Bahn 4 Arina Dorul  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:57,02
Bahn 5 Anni-Elisa Huth  2013 Grafen Schwimmteam 01:00,71

Lauf 5/6  - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Telja Albers  2015 SGS Verden Dörverden 00:53,21
Bahn 2 Louiza Joelynn Haustein  2012 SG Böhmetal 00:45,00
Bahn 3 Madita Meyer  2009 1. Nienburger SC 00:44,43
Bahn 4 Amadea Lorenz  2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:44,84
Bahn 5 Emma Wedow  2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:49,50

Lauf 6/6  - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meret Sorger  2010 Holtorfer SV 00:43,85
Bahn 2 Isabel Wnuczko  2012 SG Böhmetal 00:41,11
Bahn 3 Anna Bauer  2007 Holtorfer SV 00:40,11
Bahn 4 Lea Marie Brüggemann  2012 SG Böhmetal 00:40,15
Bahn 5 Zoe Buchholz  2006 Holtorfer SV 00:42,86



Wettkampf 15 - 200m Lagen männlich Jahrgang 2015 und älter
Lauf 1/1  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Rohmeder  2015 TV Hambergen 04:14,94
Bahn 2 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 02:51,98
Bahn 3 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 02:41,77
Bahn 4 Finn Weihrauch  2008 Holtorfer SV 02:49,25
Bahn 5 Julius Amend  2010 TV Hambergen 03:13,94

Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich Jahrgang 2015 und älter
Lauf 1/2  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Szczepanski  2015 TV Hambergen 04:04,39
Bahn 3 Amelie Szczepanski  2012 TV Hambergen 03:14,42
Bahn 4 Lina Kock  2010 TV Hambergen 03:20,45

Lauf 2/2  - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoe Peter  2011 SG Diepholz 1870 03:13,11
Bahn 3 Kate Humphreys  2011 Holtorfer SV 02:53,09
Bahn 4 Jenna Sophie Behrens  2007 SG Böhmetal 02:53,97

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich Jahrgang 2011 - 2017
Die Wettkämpfe 17 und 18 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil weiblich Jahrgang 2011 - 2017
Die Wettkämpfe 17 und 18 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 11:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 03:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2011 SGS Verden Dörverden 00:00,00

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich Jahrgang 2017 und älter
Die Wettkämpfe 19 und 20 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 11:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  1999 SG Diepholz 1870 01:51,50

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich Jahrgang 2017 und älter
Die Wettkämpfe 19 und 20 werden zusammengelegt.

Lauf 1/1  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft  1900 SG Böhmetal 02:08,76


